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ÀRBS A1 à.

Sprawypolityczne.

Stan polityczny Austryi j4s! pod każdym względem tak poli-

tyczno-ekonomwieznym jak i społecznym smutny i tem opłukańszy, że

mime przyrzeczsń prasy i złudzeń przywódców politycznych nis wi=

głab aby bliska przyszłość ten status quo zmienić mogła i usiake.

“»“___ Politycznie republika waha się w rozmeitych kierunkach, W
i każdym ”usés; ată austryack şi rut; u początku rządów ga-

biustu tak „.th akcentowsna i sjaz-

dami ministrów, dolozecys«mi potwierdzane
  

  

 

& jest ani alnym; ma

ani tak głęboką, jakby raga preview; Hayr pregn} m… strony
es "-ore a

за
ко
нн
о

Kanclers Mayr w Sgroms-

dzeniu la… wprawdzie nie—Muze energicznis.opiersł si,

przy prawach Austryi do pin.-wegierskich Węgier, prawach,które jej

preyansi traktet w St.dermain, mie mniej jednak ““Є???"par—

lmtu‘u, # wydatkiom …poi-uno:, niezgodziłabysię na -

mz; tego mun um.‘ pias f

e związku z tą zmisną nto-una. austryscko-węgierskich nawra=

\ga sig PM  

  

li do Czechy 84 to Vpx-mno narazie jeszcze nie-

próby,jednak

wisko Czech w sprawis kredytów, majcych być udzielonsmi Austryi.

Czechy zastępują w tym wypadku tylko wissny inter—ù, ponieważ wslu=

_ towo zniszczona austrys mie wchodzi handlowo 4ls Czech w rachube

nie istnisje już. Wskazuje nu to stano-
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win

micznego odrodzenia Austryi i spotkanie Benesza z kanclerzem Mayrem

po raz pierwszy na gruncie austryackim wskazuje , że teraźniejszy

kierunek polityczny w Czechach jest inny, XWIX&IEjak dotychczas,

„W Portorose mają Czechy, Jugosławia i Włochy na wzór ustawiez-

nych konferencyi ambasadorów zestemewiać się w jaki sposób możnaby

Austryi pomóc, itosunkiłmiędzy правиш а Luati—37353 przyjazne,

Flashy ofiarowaky Austryi kredyt, są pierwszymi w rzędzie tych po-

tęg, które rezygnuj. z niektórych Igofzyèci pokoju w St. Germain

e hrabia Sforza stoi na czele tych politkaw, ktBrzy nawołują do u-

dzielenia czynnej pomocy finansowej Austryi, przedstawiając ją jako

interes eufopejski,

Najważniejszem zagadnieniem tak zewnętznej jak i wewnętrznej

polityki Austryi jest kwestys kredytów, 0d chwili, gdy Anglia odmó-

wiła udzielenia paìatwowych kredytôw, zgadzając się tylko na wniosek

Francyi i Włoch udzielenia prywatnych, korona austryacka spadła zna-

cznie, Nic pomegają ne to rozmaite konferencye(zwołana przez rząd

Preisabbaukonferenz) ani też grokby związków robotniczych, które

kategorycznie stawiają termin potanienia wszystkich produkt-‚Bw, za-

grażając, ie ujmą władzę we własne ręce, czyli zamochem stanu, Ze

spadkiem korony towary gważtownie idą w gorę. W kołach polityazmych

udzielenie kredytow prywatnych przyjęto z rezervă; ,ponieważ Francya

uczyniła je od nieprzyłączenie si; Austryi do Niemiec,

Wskutek zas opłakenego st>nu ekonomicznego kraju coraz bardziej zysku-

je na sile ruch wielko= niemiecki, który widzi w przyłączeniu się

do Nieniec jedyny ratunek dla Afisryi.

Tak więc kwestye ekonomiczne w Austryi są nierozerwalnie złączo-

ne z politycznemi i nie dadzą XX¥ one się osobno rozpatrywać,

Prądy społeczne wsród ludności cywilnej i armji .

Przeciwieństwa społeczne w ostatnich czasach nietylko nie zatar- -
ły się, ale stają się Giągle głębszemi, Walka pomiędzy socyalistami

` „(&in E
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i komunistami z jednej strony a chueäcijnçnako-avoiocsnymi z dru

giej strony nie ustała wcale i jesli nie posiada na zewnątrzy

więcej tego ostrego charskteru, jaki miała po upadku mmrchjt,_

to ptr-odă“ tego szukać należy w zmienionej taktyce partyi socys-

listycsne;j. Nie wdajs się ona więcej w niepotrzebne i niezorgani-

zowane awentury - jakich przykłsć niedawno dała czeska lewica so-

cyslistyczna w suzana}: komunistycznych w Pilznie i Kiamânie»

als tworzy powoli & bezustannie silne, u3wiadomione i wyszkolone

formacye robotniczs. Dlatego urząd pn:-tyż l'aimant-twin: kate«

gorycunis zapresose pogłoskom rozsiany- pw:-z ргпсіппііш,

jakobypm“: zamach nuna.

Gzłonck rady żołnierskiej Seefried ma wyjechać do Moskwy

i tem otudjować specysiny kurs szkolny Aka oficerów i ііх-нішах!

ludowych. Podobny kurs ma być następnie utworzony w Austryi.

Kurs tek ke kształcić uszestników w taktyc« wojskowej i propagan=

dystycznej.W Rosyi w armji czerwonsj dowódców wojskowych nie kon-

trolują więcej rady żołnierskie sale komisarze, którzy ukończyli

podobne kursy.

Histylko w tym kierunku partya komunistyczne poddaje ii.

zupełnie wpływom i wskazówkom z Rosyi. Między Wiedniem a Moskwą

ma istnieć regularne połączenie przez kuryerów, którzy informują

tutejszy zarząd o sytuacyi w Rosyi i przynoszą stamtąd rozkazy.

Sekrotaryat komunistyczny partyi austryackiej wydaje "Russische

Korrespondenz" , która ma być kopią oryginalnych raportów z Mos-

kwy. Oryginsty mają się magdovaè w tajnem archiwum pertyi,

тощим-„ więc praca parsmi?” się jedynie do roboty pre

pagandystycznej. Ma ona największe found:-nie w obwodach przemys=

łowych, Dla celów agitatorskich mieli w połowie grudnia objekdźać

Or Prey, Tomann,i Dr Adler obwód Wr. Neustadt, Gloggnitz i Neun-

kirchen. W Ternitz mają obecnie przebywa?) Lanczy i Fongy, znani

działacze węgierscy z czasów Beli Kux. Celem ich pobytu jest/g

zapewne propaganda komunistyczne, s



 

Partya socyelistyczna w Austryiwstatnichczesach 91553847113-поштанске

radykslma, która raczej skłania się ku komunizmo-

wi i odiana stata w opozycyi przeciw prawicy, wystapila z austrye

kiej partyi socyslno-demokratycznej i założyła pod przewodnictwem

351353: i Rothe'a "Sozialistische Arbeiterpartei Deutschóster-

reichs", Program tej partyi w zarysie jest następujący:

1, Przystąpienie do III. międzynarodówki, 2. Udoskonalenie rad

żołnierskich i robotniczych na wzór rosyjski, 3. Socyalizacy i

połączęnie handlowe z Rosy4.

]Gdy jednak chodzi o једнини wystąpienie przeciw wspólnemu 

as

iscateiernatmanevene
; wrogowi, jakim są ohrzescijmako—apołaczni wówczas зрглев
 
ne ze sobą partyc komunistyczni1socyaliatycznazawierająâ&pececenarecea aveauat

 

Widac to n, p. było w kwestyi socyalistycznych i chrzesciîmuko—

społecznych obron robotniczych (Arbeiteralarmformationen i Heim-

wenren). Są to robotnicze formacye wojskowe, które tem samemg@

odgrywają też i rolę polityczną. W krajach związkowych, armja prze

ważnie jest konsefwatywną i należy do obozu chrześć- społecznego

Socyalis/tqczne związki robotnicze :?qu przeciwdziałać tym prądom

i prowadzić propagandę socyalistyczną wsród armji i żandarmeryi,

Sq one uzbrojone, posiadają nietylko karabiny ręczne ale i maszy-

nowe, Zarząd partyi socyslę wprawdzie oficyalnie zaprzecza P Jaką;

by te związki stały pod jej wpływem, fakty jednak przemawiają za

czem innem,. W Arbeiterzeitung od czasu do czasu 136an131313 sig ar-

werbujgce członków dla %увф związków.

W Karyntyi mają one liczyć około 4500 członków zorganizowa-

nych i uzbrojonych, silne są one też w przemysłowych centrach Sty-

ryi i Austryi OBI-nej, najsilniejszemi w Tyrolu, gdzie wystąpiły

one nawet raz czynnie ( przy sposobncìci swięta strzeleckiego - Ra

port Nr.30 ).

Robotnicy chrześó- społeczni zorganizowani sq w t, zw. Heim
wehren, ktore socyalidci podsjrzy'wnjq 0 reakcyę i przekonania mo-

narchistyczne. Z tego też powodu zażądał niedawno poseł Rapoldi

(socyslista)w BXXKXWEKEIE sojmie tyrolskim zniesienia lub conajmsp

 



_5—

mniej zmniejszenia "Heimwehren" i od przyjęcia tego wniosku u-

czynił zależnem uruchomienie sejmu tyrolskiego.

Ta międzypertyjne шти 0 formacye robotnicze jest tembar-

dziej zrozumiałą, że начин te stanowią prowdziwą sa“ każdej

pertyi a nie są kontrolowene przez Entente. - "eraźniejsza zaś

siła zbrojna stoi pod 501qu kontrolą alianckiej "Ueber-

wachungskommission". Włsinie terez toczą się między nią a rządem

układy co do stanu liczbowego armji austrysekiej. W dozwolony

bowiem etat 30.000 ludzi wliczs Entents 15,00O0rszerwy, podczas

gdy rząd austryscki rezerw w tą liczbę nie wciąga, Jeszcze w

W nocie z 4, listop. żądeł gen, Zuccari, sby ludzi ponad dozwolo-

ną cyfrę wcielić do żandarmeryi, Zandermerys bowiem dotychczas

okazała się najbardziej niedostępną prądom komunistycznym i skraj

no - radykalrym i dlatego wydaje się Entencie najbardziej seufe-

nia gòdnq.

Ministerstwo dla spraw wojskowych ma daleko idges plany

celem organizacyi wewnętrznej armji, żołnierze mają w czasie

pełnienis służby wojskowej być wykształceni w rozmaitych zawodach

praktycznych cyweilnych, aby w chwili wystąpienia s wojske misli

zapewnioną poàÿtecznq egzystoncyę судин,, W tf,-m. kierunku poczy-

niono już stanowcze kroki, Wykształcenie żołnierza ms rozpalać

się птици); wojskową (służba wartownicze i Świczenia), wprowa-

dzeniew nauki społeczne i obywatelskie i wykształcenie zawodowe,

Ten plamint uyvskac aprobat” Ententyßtworzono juz odpoviedniiu

szkoły , wk których specyalną wagę się kładzie na społeczne wy-

chowanie żołnierza, Eto jednak uzyska przewagę , czy czynnik umiar

kowany czy też radykalny , to pokaże przyszłam.
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czucHo-SŁOHIĄCYA.

I. S p r a w y p o 1 i t y c a n e,henmeeree teeneien ern c etime

Ministeryum Tussra, które składało sig w swej większo3-
ci ze socymldemokratów, musiało wskutek ciężkiego położenia
wewnętrznego i nieroztrzykniętych przeciwieństw partyjnych
ustępie. Wobec trudnodei utworzenie nowego ministeryum parlamen-
tarnego, pruydant Masaryk chwycił sig zrodla złożenia gabinetu
zupełnie bezputnnego - urwania-050. Z damage» gabinetu po-
zostali jedynie 2 ministrowie, Nowy ten gabinet nietylko nie
cieszył się partyi pull-ont…, ale i pra
wie cała prasa wystąpiła przeciw niemu widząc w nim pogwałce=
Bie praw demokratycznych republiki, Jedynie tylko narodow@-de-
mokratyeznym Narodnim Listom i ministrowi Beneszowi ten gabi-
net, prewie w całości naroi- demokratyczny był na rękę,
Zraru przez wszytskich napadnięty gabinet ten nietylko jednak
umiał się do dzisiaj utrzymać ale i uzyskać nawst zzufanie szer=
szej publiczności, Sprawa ta pozostaje w związku z prądami spo-
zecznemi i walkami partyjnemi , które się odegrały w listopa-
dzie i wykazały, że rząd umie w trudnych chwilach bronid swe-
go autorytetu,

Polityka wewnętrzna w Czechach przechodzi kryzis, Dotych-
озгз zgodna partya nocysliutyctnn przechodu te una mm,
jak i wszystkie inne pertye socyanstyemoEuropy втыкать}.
Partya rozpadła sigme na lewicę, która miałą przystąpić na ko-
munistycznej konferencyi рацию": w Wiedniu (22-24 stycznia)
do austryackiej partyi komœistyoxnoj i na prawicę, które po-

%

,".© New York „"“,/Сп
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została wierną swemu dotychczasowemu zarządowi pertyjnemu,

Lewica pod przewodnictwem Kreibischa, redaktora " Vor-

warts " ow Roiohohgrsn, zwołała konferencyę na Н.В": przepie=

czętowała swe wystąpionie z pertyi Miano wys-

tac jednego delegate do Moskwy, któryby zakomunikowsz przystą-

pienie lewicy czeskiej do III. międzynarodówki. Kwestyma ta po-

żączenie si, z Hosyą i należsni& socyalistöw do rządu były

&:an powodem rozpednięcia si, partyi, Lewica czyniła partyi

zarzut, że socy&li&cinie powinni brać udziału w rządach państwa

0 konstytueyi burżuazyjnej, - prawie-›umuua partyi zdradę,

Spèr ten zrazu tylko teorytycznyzawienił się w formalną walkę

gły tak jedna jak i draga partys odbyły zjazdy, na kt‘ol'yeh grun-

townie omówiono i spisano poucz-35h. programy.i zdeklarowano

oficyalnie rozłam,

Po odbyciu tej konferencyi członkowie lesicy wystąpili po

raz pierwszy aktywnie przeciw 11:14dede loćynlno - demdkratycz=

nej partyi, Zajęli oni redakcyę gazety pşrtyjno; "Prawo на; #

wygnali dotychcllnowego red.-która and“ i Remeca i zaczęli wy

dawać пыщ gazete "Rude vrun (Czerwoue Prawo), Woman.- rząd.

wkroczył w tą uprawę 1 przez swą ронял;onu-5103“ światowe:

nie вписана/.. pom-avudnlnzqawalkg prze-ikonie i porządek

przepi-andzia.

Aventura ta byłe niezwszelnym dowodem walk pertyjnych і зі)

nych wpływa?! bolszewickich, które powoli sle konsekwentnie рта

do Kosyi. a

вышла ensko ←nto-vanti

 

ma. bye torn znacznie ирис.   romance
jak przedtem. цца prawi. umiał przeciwne elo-wut: albo uczynic

nieszkodliwemi zupełnie pozysksć dla siebie. I tak najwięk-

szy i najgrożniejszy przeciwnik Paternm- unsuprleutlò
 

вне: polityki питании:] a. na.
""ehciter
  

хмм tiglise, $ Ogle-hi o ruchach se eny

ch.

no...

Słowscczyżnia 84 przesadzonsk i że Praga pewną jest lojelnośi
“Mafia-www…racul

Stowacyi, Nato више: "kum-by Galler-ey: woju! które

 

  ти-----

 



um być wycofam z obszaru lu.-chan i lunch]. i przeniesione

z powrotu do euch.

h ponow- nio-neu pug-mucky też pong“ szomne-

nou, на" prawie że,So
ng .

 

  razem z czeskimi a Pater Blink

-uavwkioj ‚”"” luaowegwgnazyqxgmwärlmncio połączył

*"un“…

 

ІІ. $ p r a w y w o j s k o w e.
 

 

Nowa ustawa wojskowa, Do stycznie 1920 r. brakowazo armyi
podstany prewasj, W tymto czasie mmidsă Bvozemy mi-czeskiej

nistor spraw wojskowych K 1 c f s c w zgromadzeniu narodowem
nową ustawę wojskową, ktârs w marcu minta uzyska3 Siłę prawo-

 

mocną. No.—::. uitau-=— wojaku—" ma by.. wizorycznaj natur-'.

 

Jej posMuc-vinde ::an Grissini-xe tek hugo moc ха!-анонсом, aż.

„ggg . Chwilowo na czas

pr.-vemaim „самцоніоио trzymał się stakego, na systemie---

będzie noumen rawmdzen‘e w nei

 

baz—r zbudowanego Wojsku.

Omotywowgno to postanowienia rozlicznemi argumentami

"Stary militarnej. I tak obrona bardzo długiej granicy ma wy-

тада specyalnie wyszkolonego wojska - nie można się więc s

spudeiă na niepsway materyst stowscki, Przy tworzeniu mi-
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349
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lieyi, asonterovani posostswaliby w swych gminach

stałego zamisszkania, a to gie przyczymiasłoby się do usuniy =

eis sepsretpstycenych ludności, Oddanie zał w ręce to-

picj Łużxskxż miliori magazynów broni i amunieri poł,0zone by

było a ustawicznem niebespiecseÄstsem dis państwa, i

Praga oddsloną jest od grabioy zalodwie 100 km. Pozoścnia две

grafinsna kraju symaza spsoyalhe} rucaliwodoi i gotowolci ar-

której nie może nigdy milicya cstagnad.

Utworzenie milicyi отменив: и and chwili

znaczyłoby możliwckó wywołanis …a politycznych i spo-

Yecznych mi .

Ne wma—1» wojskowej onowi.xak służby jest ogó !

. się, z 20 raus „ein х койону зіс й am“

I rasie mebilismoyi a, granica vous”… od 172 ”roku.

знан. „szanowna, która rozpoczyna się в «naтапи–

aia ma mb Mмицва. Aichy móc w następnych 4 1s

tach nas“cum 1592000 шефа run-mx rocznika 1920 i 1921 .

eprbesзаnui—ça: језкоде iCmiss. nutę. Rekruci ro-

asnika 1922. - 5 ид “caresię I4 mies. granat-Mau singe

   

  

12man
ławica!

мыЧт. 9. oczom: forency« leg—mino:eunuch. any-zu.
 o......soma

e

er

town. smiato ich istaisć 4 fun., 6 wkoskich $ 12 rosyjs

pospojitsgo ruszenia legionistów ( stworze

 

 

mval: na froncis włoskim w miesiącach wojny i na po-

czątku rozejmu ), wieły goataă arsenic-Sm 1 rozdzietene

ainda:pugki regular—ago neam—”.nu ten
aaavanarea

  
związywaniu pużkór
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  A радити“ pulkom , ma- logionosych widoczną un: zamin

Jącym рт…да“ix.стоґуства ich numerów n. p: pp. Ir. 5., 42.,

wi#.. -

Tykoj wszowniane baony pospelitogt

ruszenia praybyły do ojczyzny Jaù w zdecymowanoj liczbie, a cze

sem stan ich liozebdy wiał się tak pówniejazyć, że z końcem

1919 roku z katwolci,ą rozäziclid je można było między 4Spp.

tworzących arayg czraką. Nalsżących do maino pozo=

przy ich dotychszasowyw gutunku broni .-

Stan liczebny pułków logionowych w Ghwili wkroczenia icf.

16 ojczyzny wink wynbnił:

włorki (przeciętnie 12500 mw:

francuski * * 2000 *

топуфоїкі ж.. я 25 - 3000 "

. субітссу #1934 kworsyd w Byberyi З dyw. p.

;o ojczyzny jednsk przybyli w tekim stanie, se mis ши było

myÈltà o вдівати z mich wyśszych jednostsk wojskowych

Z noczątkiem paździcrnika 1915 r. liczbe 16:13:23!!! w Rosyi

80,000; w walksch w armji Kołczska większa ich część pańła .

BocyaliÈci nevot a tego poroju wszczęli wówczes kampanję prac-

піт Eramarzori, któromu głównie przypisywano wing, is legionfiq

natychgdr t po przewrocie nażgnogli dz ojczyzny wrócił,

Z;…»ћупа–ироничанpunktu: avek obecnie w вш—
нм

   
  

Ме wojskowej me пумпе

pochodzie в. ll:

" Z ryż wma—„ene: liczby me cielo 20,000 Храна mmajlowak
   

#ig w Czechach, ok, 7000na 1 $lycku roszte w Skowa=

oyi. Gyfry te wstutek ciągtych mmion wojskowych i politycznych* * v
ulegaja vetewicrnya zmianom.

Organizacye wojskowo - polityczne.
Annowo--. лишити к тапили-- 

заезда, to związki gimnestyczne o odcieniu i

wybitnie merodowym.W ostatnich czasąch wonarchyi sustr- "·
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gierskiej organizscys ta byłe też politycznie czynną, №79

ręka w rękę z celnym czeskimi popierała dozorterów, podng»

waks dyscyplinę w arai in agitacye

anty - austryscką i, t. 4, W

Organizacy= ta ma obecnie un:-rò 4000 grup, które obejmują
około 90000 członków. 01to na „sx- “‘”îììîîìflî? woteranów
mają obowiązekgłużby - по:-шоп: powtórnej, gay“ zostaną -

powoła:Netviewer—zumgrup.:niąMaripo!ironią.  Sykształcert
nie wojekowo= gramatyczne Ronan, w “Inch gim-ut. , w terenie

 

  

w стозвоб nokojomych nie mają Swiczyś, Od czasu do Gzesu wsją

urządzać Awiczenia wstrzelaniu ostremwi nabojswi .

(în nn W… hh matami snułam”, to do czasu rewo-

Tusy* raw-nemu si ont gtèmm4e 3 warstw soeyslismowi wrogich.

w ibi-wah г lat-oh dedusk ton stan miał się zmienić; nęka:

aqua mista mał-n doobozu _gocyslistycznogo. Prowadz or,5 ącym P-
niz-gę Bokorde jest Dr Чемinar, który w pierwszych 2 latach

ropubliki był gan, inspektorem wejsta ezesko - stowackiege .

Pormacye robotnicze,
- zn

япишим1Pilnie Jak w ogole w mutt-c}: mum“,

 

 

 

этт—пинта: ta '.", stoc црномрод. wpływe- haine-toki— It.

gm & one "n:—1.1490 :::-wm ami-new_zmaczgnis пут-диктат 1 musket.

£ “cue. Potwierdza io tylko ostatnie
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zejücie w Preise, “Jr—acm: sagen ко ”www?-nyc!— :MonMm 
zaarsezt “we: t os

---
Podcbas ś6lowy tahorzostwa i broku «Mani ОКата1! podosss sature

mu Domu ludowego (raport poife. Ig4y nlesokoje tite pray posicy

nelieri i Bandermevri agssorsojons.
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Daty oparte na odpisja rozkszu Br. 29264 /21/ op. "Mini6terstaa

parodny odbrońy " z dmie 14/1 1921,

Na podstawie togo rozk=zu meją być prześsięwsięte ze względów

stategioznych w peinym marszowym nestgpuigce dyslckmeye,

W Reichonborgn

"r. 37 p.».

 

Komendant pułk, Holnba

(mdjt, kpt. Mloischasan)

 

 

 

вт?% I,II baom i sztab Tr, $ p.p.

Ziein

** IV beon p.p. i 1 szwadron pułku kawal.

EBniginho?

т" 2

0442. samolotôr (4

1 baon sansrès

*żds, sytligtów

Loun

2 batoryo Fr, 6 pułku haubic polowych# i II i III

Baen "т. 16 р.р.

Bautzen

cs *ompanj~ i patrole piech.

Jeromer

2 ciężkie antomsbilore bsterre wmożdziarzy

кий%. тіг, Vitrovsky

dosotataat

aa

¥stery: cig@rich mistmosy win "r.3,5,7,

        

Utara komp. kolej. Wr.6.
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Purk kewal. Wr. 5. L

Komendantem pułk, Pospischil

( sdjt. mjr, Riethofer)

111 baon wżwskYr. 26 ś.p. 352

1,111 ® * 9 p.p.



Horits

tretrio «,

% baonu piech.

Patrols cyklistów.

Oddz. korebinów mass.

smise.

Haubice polowe Pr.4 pozku

26 cişătich deiaz -

1 par (niesnany Er ) Asisł polowych

Smirite
*

вениодение

2 brony "r.35 pis.

Hohenbruch,- Chianots» "ladrab= Bodom
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Nr. 2 pukk taborów

Staky ska~4 smunioyi

3 aswadrony kawsl.

 

     

r

W rejonie tym wr być skoncentrowana wielka ilość kawa) ,

Sternberg

Odds. samolotów (£ mparstów)

4 komp, karsbinów mess, $

111 і IV baon јакође& вићаћ Пг.4 p.p.

Mähr, Foustait

wnae Нт.1 pukk dział polowych

" 4 " piech. głrskiej

Endt. putk, Doleschsi

Détachement biura wywiadowczego

Friedlani -

".. helle моє.

044%. korabinöw mass,

% baonn swporów 4

Römerstadt $

4 baony piech. (pułk nieznsmy)

Emdt, mir. Dorn

4йдегайог?

353



Patrole piech,

Oddz. cyklistów

Odds, korebinów mass,

î W okolicy Asch ( Gaechy zach, ) miano stoneantroval wszystkie w po-

fauna znajdujące się pułki plechoty. Zoknicrze wieli otrzymeć ckri-

punek «о пагана - ostre patrozy , konserwy,

   


